
次のとおり一般競争入札に付します。　

一般財団法人 SK総合住宅ｻｰﾋﾞｽ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　

１　一般競争入札に付する工事

　（１）工事名　

　（２）工事場所　　　　

　（３）工事内容　   別添のとおり　

　（４）工期　　

２　競争参加資格

次に掲げる条件を全て満たしている者であること。

　（１）特別な理由がある場合を除くほか、当該契約を締結する能力を有する者及び破産者の場合は復権を
　　　得ている者であること。　
　　　なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、
　　　「特別の理由がある場合」に該当する。

　（２）次のアからサのいずれかに該当すると認められる者については、その事実があった後、２年を超え
　　　ている者であること。
　　　　また、これを代理人、支配人その他使用人として使用する者についても同様とする。
　　　ア　一般財団法人 SK総合住宅ｻｰﾋﾞｽ協会（以下「協会」という。）の役員又は職員に対する贈賄等、

協会の業務に関し刑法その他の法令に定める罰則に触れる行為をした者
　　　イ　契約の履行に当たり故意に工事若しくは、製造を粗雑にし、又は物件の品質若しくは数量に関

して不正の行為をした者
　　　ウ　公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格を害し若しくは不正の利益を得るために連合した者
　　　エ　落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げた者
　　　オ　契約に関する調査に当たり虚偽の申出をした者
　　　カ　監督又は検査の実施に当たり職員の職務を妨げた者
　　　キ　正当な理由がなくて契約を履行しなかった者
　　　ク　契約の履行につき不正行為をした者
　　　ケ　契約の履行に関し、故意に協会の職員の指揮監督に従わなかった者
　　　コ　一般競争（指名競争）参加資格申請書若しくは添付する書類中の重要な事項について虚偽の記

載をし、又は重要な事実について記載をしなかった者
　　　サ　上記アからコのいずれかに該当する事実があった後２年を超えていない者を、契約の履行に当

たり、代理人、支配人その他使用人として使用した者

　（３）　 　 　 　

　（４） 

　（５）当該工事について、現場代理人及び専任の監理技術者又は主任技術者を設置することができる者で
　あること。

入　札　公　告

住宅事業本部　契約担当役

平成30年12月04日

雇用促進住宅なかのめ宿舎　屋上防水改修工事

埼玉県加須市中ノ目596-4

契約締結の翌日から平成31年03月20日まで

平成30年12月10日時点において、厚生労働省における一般競争（指名競争）参加資格（　防水・建
築　）工事「　Ｂ・Ｃ　」の認定を受けている者であって、埼玉県・東京都・神奈川県内に本社
（店）または支社（店）を有する者であること。

過去10年間に元請けとして集合住宅（ＲＣ造４階建以上）の改修工事の経験を有する者であるこ
と。



　（６）　 　 　 　

　（７）会社更生法に基づき更生手続開始の申立がなされている者でないこと。

　（８）民事再生法に基づき民事再生手続の申立がなされている者でないこと。

３　入札参加申込方法

 入札参加申込書（公告別紙）に必要事項を記入押印の上、下記のとおり配達証明郵便により送付す
  ること。

　（１）送付先
　　　 〒

　（２）入札参加申込書受付期間
まで（必着）

４　入札参加資格の決定

　　入札心得書及び設計図書（以下「設計図書等」という。）の交付をもって、入札参加資格があるもの
とする。

　　なお、設計図書等の交付後でも上記２の競争参加資格条件を欠くと認められた場合は、入札参加資格
 　を取り消すものとする。

５　現場説明会
　　
　　現場説明会は行わないこととし、設計図書等の交付をもって現場説明会に代えることとする。

６　設計図書等の交付方法

　　なお、設計図書の購入代金及び送料の請求書を併せて送付するので、必ず入札日前日までに設計業者
　の指定する口座へ入金すること。

７　入札方法等

　（１）入札執行日時及び場所

      　日　時

        場　所

03-5520-1756

        その他　　入札参加者又はその代理人は、印鑑及び名刺を持参すること。
　　　　　　　　　入札開始時間は、入札執行者の判断により、場合によっては遅らせることもあり得るこ

 と。
  　　　　　　　　入札の開会を宣言した後は、その時会場に入室（出席）していない者は、いかなる理由

 があっても入札に参加することはできない。

　（２）入札書の提出方法
　　　　上記（１）の日時及び場所に持参すること。

　（３）落札者の決定
　　　　入札参加者のうち、その入札価格が契約の目的に応じ予定価格の１０８分の１００に相当する価
　　　格の範囲内で最低価格のものを落札者とする。

平成30年12月10日時点において、独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構又は協会により指
名停止措置を受けている（指名停止期間内にある）者でないこと。

135-0063
東京都江東区有明3-5-7　ＴＯＣ有明イーストタワー７階
一般財団法人ＳＫ総合住宅サービス協会　住宅事業本部

TEL 03-5520-1756

平成30年12月04日　から　平成30年12月10日 16時00分

 設計業者から平成31年12月13日（交付日）までに申込者あて直接送付する。

平成30年12月20日 13時30分

東京都江東区有明3-5-7　ＴＯＣ有明イーストタワー７階
一般財団法人ＳＫ総合住宅サービス協会
TEL



　（４）その他
　　　　入札方法等の詳細は、入札心得書による。

８　入札保証金及び契約保証金

　（１）入札保証金は免除する。　

　（２）落札者は、契約書の提出日までに契約保証金の納付に代わる次のいずれかの保証を付さなければ
ならない。

        なお、保証金額又は保険金額は、工事請負代金額の10分の1以上としなければならない。ただし、
その落札者が、その入札価格によっては契約の内容に適合した履行がされるかどうか疑わしい場合に
実施することとしている調査（いわゆる低入札価格調査）を受けた者である場合は、保証金額又は
保険金額を、工事請負金額の10分の3以上としなければならない。

　    ア　銀行、協会が確実と認められる金融機関又は前払金保証事業会社の保証
　　　イ　公共工事履行保証証券による保証
　　　ウ　履行保証保険契約の締結及びその保険証券の寄託

９　異議の申立

　（１）協会の判断により入札参加資格がないとされたこと及び設計図書等が送られて来ないことに対す
る異議は、設計図書等の交付日から３日以内（交付日及び土日祝祭日は含まず）に届くように以下
の問い合わせ先あて文書で申し立てすること。また、文書発送前後には、質問受付時間内に電話に
よる連絡を必ず行うこと。

　　　　なお、それ以後は、異議の申立は受け付けないものとし、協会の手続に過失がある場合において
も責任を問えないものとする。

　（２）入札参加者は、入札後、この公告、工事内容、設計図書、現場及び契約内容についての不明を理
由として異議を申し立てることはできない。

10　問い合わせ先
　　

〒

担当：
質問受付時間： から まで（12時00分～13時00分を除く。）

 
以　上

135-0063
東京都江東区有明3-5-7　ＴＯＣ有明イーストタワー７階
一般財団法人ＳＫ総合住宅サービス協会　住宅事業本部

山田
10時00分 16時00分

TEL 03-5520-1756



（公告別紙）

一般財団法人ＳＫ総合住宅サービス協会

契約担当役 殿

住　　所

氏    名　　　　　　　　　　　　㊞（実印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電話番号

１

２

以 上

（添付書類）参加申込者の印鑑証明書原本（直近３ヶ月以内のもの）　　 １部

　　　　　　厚生労働省一般競争(指名競争)参加資格認定通知書の写し 　１部

（担当者連絡先）※当該連絡先にあてて当該入札に係る諸連絡（設計図書等の交付など）を行う。

平成　　年　　月　　日

住宅事業本部

 ﾌﾘｶﾞﾅ

入  札  参  加  申  込  書

　雇用促進住宅なかのめ宿舎　屋上防水改修工事に係る入札について、下記について誓約のうえ、参加を申
込みます。

記

　雇用促進住宅なかのめ宿舎　屋上防水改修工事に係る入札公告に定める事項及び法令上の規制を全て
承知した上で、参加を申込みます。

　落札した場合であっても、契約成立後に、入札参加資格等がないことが判明する等の理由で、一般財
団法人ＳＫ総合住宅サービス協会が入札を無効と判断した場合、契約が解除となることを承知した上
で、参加を申込みます。

　　　　　　工事経歴書　（ 別紙様式 ）　　　　　　　　　　　　　　 １部

所在地

〒

電話番号

部署名 担当者氏名

電子メールアドレス



別紙

※　留意事項
1   本表は、過去10年間に「元請け」として、請け負った工事に限ること。
2   「請負代金の額」は、消費税及び地方税消費税込みの金額を記載すること。
3   工事規模の欄には、請け負った工事の「建物の構造」及び「建物の階層」を必ず記載すること。（例：RC造４階建）
4   記載した工事について、公共機関等の工事の場合は「契約書」（ただし、図面は除く。）又は「コリンズ登録」の写しを、
民間工事の場合は「契約書」（ただし、図面は除く。）の写しを添付すること。

工　事　経　歴　書

注　　文　　者
単独又は
JVの区別

工　　　事　　　名（工事規模）
工事場所のある

都道府県名
配置技術者氏名 請負代金の額　　（千円）

着　 工 　年 　月

完   成   年 　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月

        年　  　月



１　工事場所

埼玉県加須市中ノ目596-4

２　工事内容

屋上防水改修工事

３　建物概要

　雇用促進住宅なかのめ宿舎

号棟

４　工事項目

　　雇用促進住宅なかのめ宿舎　１号棟・２号棟（倉庫含む）

      屋上防水改修工事

雇用促進住宅なかのめ宿舎屋上防水改修工事概要書

構造 建築面積 延べ面積 備考

２号棟

１号棟 RC造５階建て ３DK３０戸

３DK３０戸

449.17㎡

461.56㎡

1,875.85㎡

RC造５階建て
（倉庫付）

1,888.24㎡


	2入札公告用
	公告(経歴要)
	別紙（経歴要）
	工事経歴書

	1工事概要書（なかのめ宿舎）
	Sheet1


